
  

llllllllll „ll Illlllllllll Ill

Objednávka č: wasnt/010812023 Datum: 22.11.2023

 

  

Dodavatel: Odběratel:

MONOTREND s.r.o. Městská část Praha 9 ' -

Jamné 34 Sokolovská 14/324 '

66601 Tišnov \ 18049 Praha 9

:lčo: 29320313 DIČ: c229320313 \

_Bankovní spojení: \ IČO: 00063894 DIČ: C200063894

Peněžní ústav odb lVyřizuje:

Číslo účtu: lTelefon:

_ lE-muil:

Kompetent:

Datum vystaveni: 22.1 l.2023 Termín: 30.12.2023

U plátce DPH bude faktura proplacena pouze v přípudč, že účet na ní uvedený bude zaregistrovaný u FÚ :: zveřejněný. Nebude-lí tomu tak, není objednatel v prodlení : úhradou

ceny díla.

r....n

cPokud je plnění DPH v režimu přeneseně daňové povinnosti, musí být fakturu doručena nej,. "f 3. den měsíce " ' ' " plně-nl.

Na falchlř: dodavatel vždy uvede celé číslo objednávky.

Pokud se stane zhotovitel nespuleblívým plátcem daně dle ust § 106a zákona č. 235/2004 Sb... o dani z přidané hodnoty, ve znění poulčjších předpisů.J' objednatel oprávnin

uhradit zhotoviteli za zdanitelné plnění čistku bez DPH a úhradu samotné DPH provést přimo na účet příslušného správce daně dle ust. § 1091! zákona o DPH Zaplacením

čistky vevyši DPH na účet správce daně zhotovitele n zaplacením ceny bez DPH zhotoviteli je splněn závazek objednatele uhradit sjednanou cenu.

Objeduávůmc u Vás podle platných zákonných aměmíc o odběru, dodávce zboží a sluzbuuh, tyto dodávky:

Herní prvok Sportoviště při ZŠ Novoborská, Praha 9.

Herní plvck Sportoviště při ZŠ Novohorská, Praha 9.

Herní sestava celokovová NU 1 46 V a LLS včetně dopadová plochy.

PINĚNÍ BUDE \! REŽLMU PŘENESENÍ mnm/E POVINNOSTI - FAKTURUJTE BEZ DPH.

Příjemce zdanitelného plnění uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně z přidané hodnoty ve smyslu § 10911 zákona č. 23 5/2004 Sb., o dani z

přidané hodnoty, v platném znění (dále jen ZDPH) ve sjednané lhůtě splatnosti. Důvodem je skutečnost, že dodavatel je ke dni uskutečnění

zdanitelného plnění ucspolchlívým plátcem daně podle §106n ZDI’H popř. naplnění kritérii uvedených v §IO9 odst 1 02 ZDPII

Pokud se stane zhotovitel nespolcltlivým plátcem daně dle ust. § 10611 zákona č. 235/2004 Sb.,o dani z přidané hodnoty, ve mění pozdějších

předpisů, je objednatel oprávněn uhradit zhotoviteli za zdanitelné plnění částku bez DPH a úhradu samotné DPH provést přímo na účet příslušného

správce daně dle usi. _lž 109a zákona o Dl’I-I. 7aplaccm'm částky ve výši DPH na účet správce daně zhotovitele a zaplacením ceny bez DPH

zhotmiteliJe splněn závazek objednatele uhradit sjednanou cenu.

Ialdum dodavatel doručí MČ Praha 9 na podatelnu Možnosti doručeníJsou: datovou zprávou, poštou, osobně, mailem podatelny, elektronickou

podatelnou

Celková částka: CZK 199 650,0

 

Podpisem dodavatel potvrzuje akceptaci objednávky a souhlasí se zveřejněním objednávky v registru smluv.

Lhůta k přijetí této objednávky je 14 dnů od jejího vyhotovení.

Přijetí objednávky s jakýmkoliv dodatkemcí odchylkou ve smyslu § 1740 odst. 3 zákona1: 89/2012 Sb. občanský zákoníkJe vyloučeno.

1744 zákonac. 89/2012 Sb. občansk zákoník 'a v loučeno.

 

   



MONOTREND s.r.o.
NABÍDKA č. 23MP23076

Dodavatel:
Odběratel: IČ: 00063894

MONOTREND s.r.o.
DIČ: C200063894

Jamé 3.4. Městská část Praha 9

44ONOTREND 666 °1 T's"°" Sokolovská 14/324

DĚTSKÁ A WORKOUTOVÁ HŘIŠTĚ IČ: 29320313
190 00 Praha

   

  

 

 

Nabídka č.. 23MP23076 Konečný Příjemce

Forma L’Jhrady: příkazem sportoviště při ZŠ Novoborská

, . _
č.p. 371

Datum zapisu. 20.11.2023 Praha 9

Platno do: 31.12.2023

Cenová nabídka

Označení dodávky Množství J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč Celkem

NU-1—46V:Herní sestava, 1 ks 79 530,00 79 530,00 21% 16 701,30 96 231,30

celokovové (hnědá), v. p. 1,5 m

NU-1-46V_:Montáž 1 ks 11 550,00 11 550,00 21% 2 425,50 13 975,50

LPY-200—4LzLanová pyramida se 1 ks 27 720,00 27 720,00 21% 5 821,20 33 541,20

4-mi napinacimi zámky, v. p. 1 m

m_zMontéi LL f 1 ks 11 550,00 11 550,00 21% 2 425,50 13 975,50

DP-KA-702Dopadová plocha 33 m2 1 050,00 34 650,00 21% 7 276,50 41 926,50

"Kačírek" do 70 m2, vč. výkopu,

geotextilie, zaštěrkování a

pokládky

Součet položelk .. 165 000,00 34 650,00 199 650,00

CELÍKEM K UflRADE 199 650,00

DOPRAVA ZDARMA

 


